habuisse. alteru  
similem. de quo  
matth<sup>s</sup> tacet. lucas  
n<sup>o</sup> tacet. et utriusq;  
sermonem eodem m  
te xpusam. **3. lucia.**  
Sillo t. Descendens  
Ihs de monte stetit  
in loco campestri  
et turba discipuloz  
ei et multitudo ple  
bis copiosa ab om  
ni iudea et ierlm et  
maritima et tyri  
et sidonis qui ue  
nerant ut audiret  
eu et sanarent ala  
guorib; suis. Et  
qui uerabantur  
aspirantib; in mun

dis curabant. Et  
 omnis turba quere  
 bat eum tangere quia  
 uirtus ex illo eri  
 bat et sanabatur  
 omnis. Et ipse ele  
 uatis oculis in di  
 scipulos suos dice  
 bat. Beati paupes  
 spiritus. quia uerum est  
 regnum celorum dei.  
 Beati qui nunc  
 esuritis. quia satu  
 rabimini. Hi qui  
 nunc fletis. quia  
 ridebitis. Hi eri  
 tis cum uos oderunt  
 homines. et cum se  
 parauerint uos et  
 exprobrauerint et e

reuerunt nomen  
 uestrum tanquam ma  
 lum propter filium hominis.  
 Gaudete et exulta  
 te in illa die. ecce  
 enim merces uestra  
 multa est in celo.

*Item plior. mrim  
 .lectiones ex omel. vi*

**A** et dominus *gg. pp.*  
 in tribus suis.  
 Trademini a pa  
 rentibus et fratribus et  
 cognatis et ami  
 cis. et morte affi  
 cient eum uobis. Me  
 nozem dolorem  
 mala ingerunt.  
 quia ab extraneis in  
 feruntur.

**P**lus y in nob  
ea torrita se  
uiuunt que ab illi  
inferunt patim  
de quoz mentib;  
psumebam. cia  
cu dampno corpo  
ris mala nos cry  
ctant amisse ca  
ritatis.

**D**ns de iuda p  
ditore suo p  
ppham psalmista  
dicit. Et quidem  
si inimicus meus  
maledixit in sus  
tinuissim utiq; z  
si is qui oderat me  
sup me magna lo  
cutus fuiss; abscon

dissim me forsitan

**G**u v lo hab eo  
mo unam  
mis dur mis et  
notus mis et not  
mis. q simul mecu  
dulces capiebas et  
bos in domo dei am  
bulauim cu conse  
su. Rursu dnis de  
eodem p psalmista  
ait. Homo pacis  
mee in quo spatu  
et q edebat pines  
meos magnificau  
ampliauit ad uer  
su me supplantati  
**A**c si de le. y. onem.  
traditore suo  
dnis aptris uocib; di

cat. Transgressio  
 ne et ingressione  
 tanto graui pui  
 li quanto hanc ab eo  
 q̄ mis eē uidebatur.

**O**ms **O** fensi.  
**E**lecti et reprob  
 q̄a sumi capitis  
 membra sūt. cap  
 quoz suū impassi  
 onib; secunt ut  
 ip̄os aduersarios  
 in sua morte sen  
 tiāt de quoz uita  
 p̄sumebāt. et tan  
 to eis crescat merces  
 opis. q̄nto eis uir  
 tuis lucrū pficit.

**B**eralieno damp  
 no caritatis.

**Q**uia dura sūt  
 que dicunt  
 de afflictione mor  
 tis p̄t̄ij solatio  
 subdit de gaudio  
 resurrectionis.  
 cū dicit. Capil  
 de capite uirū n̄  
 p̄ibit. Scm̄ fr̄es  
 q̄a caro in capite  
 cisa n̄ dolet. capil  
 lus incisus n̄ dolet.  
 uirū possidebitis.